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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:00 info@svd-projects.be Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 12 jaar

1. MELIS, Vlinder KST/21076/12 34.07 33.27 -
2. VAN RILLAER, Yinthe HZA/21084/11 37.07 33.63 -
3. LAMBRECHTS, Loes AZV/21063/11 39.16 35.64 -
4. VAES, Elisabeth HZA/21090/11 42.82 35.66 -
5. DE LAET, Eline HZA/21101/12 NT 38.63 -
6. VAN DEN HEUVEL, Magali HZA/21099/12 NT 38.72 -
7. VAES, Charlotte HZA/21106/12 NT 48.99 -

13 - 14 jaar

1. MICHIELSEN, Noor AZV/21048/09 30.92 30.44 -
2. VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 33.24 30.53 -
3. VERBEECK, Kira RSCM/21373/09 NT 33.43 -
4. VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 36.27 35.19 -
5. HANNES, Amber AZV/21040/09 34.73 35.48 -
6. BLATON, Ikaterini RSCM/21322/10 37.23 35.71 -
7. VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 38.67 36.15 -

FF CONTAN, Raisa KST/21051/10 32.92 -

15 - 16 jaar

1. SCHROEYERS, Chloë RSCM/21239/07 NT 35.78 -

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 27.93 28.18 -
2. KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 27.92 28.46 -
3. TOTTÉ, Jolien ZS/21050/04 29.79 30.75 -
4. CHAN, Christy HZA/21089/94 31.53 31.63 -
5. LAUWAERT, Nika KST/21020/05 31.65 31.72 -
6. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 32.08 31.94 -
7. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 31.38 32.52 -
8. SWAANS, Jana KST/20142/02 32.63 33.34 -

FF VERBEECK, Emilie ZS/21094/06 NT -
FF HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 NT -

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:05 www.komopadem.be Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 12 jaar

1. DE VALCK, Thibault KST/11065/11 32.33 29.69 -
2. ROEFS, Pablo KST/11066/11 34.63 34.13 -
3. STABEL, Jasper KST/11063/11 35.07 34.17 -
4. DEWULF, Joep RSCM/11309/11 NT 34.63 -
5. CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 36.19 35.62 -
6. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 40.92 37.55 -
7. VERBEEK, Matts HZA/11098/12 NT 39.36 -

mailto:info@svd-projects.be
www.komopadem.be
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. LEMMENS, Noah AZV/11046/10 NT 33.50 -
2. SMETS, Freek KST/11098/10 NT 42.44 -

FF KEISERS, Tibo AZV/11060/09 31.07 -

15 - 16 jaar

1. LEYSEN, Michel KST/11052/07 25.15 25.35 -
2. SURKYN, Staf KST/11078/07 29.66 28.89 -
3. BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 29.89 29.47 -
4. HANNES, Quinten AZV/11043/07 31.89 31.27 -
5. EL HADDOUCHI, Haroun ZOLA/11121/08 33.16 32.00 -

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 24.65 24.76 -
2. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 25.84 25.95 -

VAN DYCK, Nick KST/10145/03 25.35 25.95 -
4. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 26.35 26.46 -
5. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 26.71 27.13 -
6. THOMAS, Ruben ZS/11054/06 27.90 28.69 -
7. KOOREMANS, Stan KST/11024/01 29.03 29.45 -
8. BARDAI, Anas KST/11096/06 NT 32.42 -

FF CLÉMENT, Quinten ZS/11127/04 NT -
FF WILLEMS, Dieter AZV/11038/06 25.52 -

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 14:10 www.francisfijnschilders.be Resultaten

Rang Tijd Punten

9 - 10 jaar, Meisjes

1. MELIS, Fee KST/21092/14 NT 1:41.50 -
50m: 47.17 100m: 1:41.50

2. VAN DE WOUWER, Myrthe HZA/21107/13 NT 1:44.37 -
50m: 50.09 100m: 1:44.37

3. VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 NT 1:48.82 -
50m: 50.40 100m: 1:48.82

4. VAN DE BORNE, Niemke HZA/21104/13 NT 2:02.99 -
50m: 47.60 100m: 2:02.99

9 - 10 jaar, Jongens

1. LEYSEN, Jeroen KST/11091/13 1:45.42 1:39.03 -
50m: 47.55 100m: 1:39.03

2. STABEL, Jonathan KST/11085/13 NT 1:41.84 -
50m: 49.78 100m: 1:41.84

3. VERVAEKE, Owen HZA/11103/13 1:43.04 1:41.93 -
50m: 52.32 100m: 1:41.93

4. SEYMUS, Axel HZA/11100/13 1:55.69 1:48.66 -
50m: 53.05 100m: 1:48.66

www.francisfijnschilders.be
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:15 Roba Betonwerken BV Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 12 jaar

1. MELIS, Vlinder KST/21076/12 1:22.22 1:22.86 -
50m: 40.68 100m: 1:22.86

2. CORTHOUT, Mirte HZA/21082/11 1:31.65 1:26.31 -
50m: 42.94 100m: 1:26.31

3. SMETS, Maram KST/21080/11 1:35.49 1:36.31 -
50m: 48.24 100m: 1:36.31

4. VANDE SOMPELE, Jits ZOLA/21131/11 1:43.64 1:36.35 -
50m: 47.38 100m: 1:36.35

5. VERSLEGERS, June HZA/21092/12 1:46.86 1:38.28 -
50m: 47.93 100m: 1:38.28

6. AVONTS, Ilena RSCM/21337/12 1:43.18 1:39.03 -
50m: 47.25 100m: 1:39.03

7. VAN GINDERACHTER, Rosalie RSCM/21338/12 1:37.46 1:47.90 -
50m: 51.37 100m: 1:47.90

dis VAN BEYLEN, Flora RSCM/21336/12 1:47.91 -

13 - 14 jaar

1. MICHIELSEN, Noor AZV/21048/09 1:15.60 1:14.16 -
50m: 35.55 100m: 1:14.16

2. SCHROEYERS, Manon RSCM/21257/10 1:27.81 1:22.86 -
50m: 39.59 100m: 1:22.86

3. VERBEECK, Kira RSCM/21373/09 NT 1:25.18 -
50m: 40.86 100m: 1:25.18

4. BOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:26.58 1:26.00 -
50m: 41.13 100m: 1:26.00

KOCX, Charlotte KST/21062/09 1:28.42 1:26.00 -
50m: 43.02 100m: 1:26.00

6. KLAASEN, Lotte KST/21060/10 1:34.89 1:29.81 -
50m: 43.94 100m: 1:29.81

FF BOGAERTS, Sarah ZOLA/21134/09 NT -
FF CONTAN, Raisa KST/21051/10 1:24.85 -

15 - 16 jaar

1. VAN GELDER, Iza KST/21058/08 1:19.20 1:18.16 -
50m: 37.81 100m: 1:18.16

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:11.44 1:12.09 -
50m: 35.02 100m: 1:12.09

2. KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 1:11.99 1:14.36 -
50m: 36.04 100m: 1:14.36

3. TOTTÉ, Jolien ZS/21050/04 1:11.21 1:16.28 -
50m: 36.96 100m: 1:16.28

4. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:17.30 1:18.62 -
50m: 37.52 100m: 1:18.62
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Punten

5. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 1:20.86 1:22.53 -
50m: 40.20 100m: 1:22.53

6. SWAANS, Jana KST/20142/02 1:33.39 1:24.05 -
50m: 40.88 100m: 1:24.05

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:25 www.meubelpaleisleemans.be , info@hanolux.be Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 12 jaar

1. HUYGH, Daan RSCM/11331/11 1:33.32 1:29.24 -
50m: 44.20 100m: 1:29.24

2. DE MAERSCHALCK, Pol RSCM/11354/12 1:36.53 1:29.92 -
50m: 44.07 100m: 1:29.92

3. CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 1:27.84 1:33.50 -
50m: 45.30 100m: 1:33.50

4. ABOU MELHEM, Jade ZOLA/11130/11 NT 1:34.07 -
50m: 45.64 100m: 1:34.07

5. KHOMENKO, Ignat ZOLA/11137/11 NT 1:34.72 -
50m: 44.44 100m: 1:34.72

13 - 14 jaar

1. CASTEELS, Vic RSCM/11323/10 1:25.30 1:22.05 -
50m: 39.56 100m: 1:22.05

2. DEBONDT, Mats KST/11093/09 NT 1:24.99 -
50m: 41.98 100m: 1:24.99

3. VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 1:29.87 1:26.28 -
50m: 42.10 100m: 1:26.28

4. WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 1:27.71 1:26.34 -
50m: 40.81 100m: 1:26.34

5. GEENTJENS, Kobe RSCM/11316/10 1:34.05 1:26.69 -
50m: 41.65 100m: 1:26.69

6. VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 1:35.72 1:29.24 -
50m: 43.60 100m: 1:29.24

7. ZIZAOUI, Jasin ZOLA/11139/09 NT 1:33.56 -
50m: 43.42 100m: 1:33.56

8. LAUWERS, Ruben RSCM/11345/10 1:38.99 1:35.10 -
50m: 45.14 100m: 1:35.10

9. AIT ALAMA, Reda ZOLA/11133/09 NT 1:35.72 -
50m: 45.97 100m: 1:35.72

FF KEISERS, Tibo AZV/11060/09 1:17.08 -

15 - 16 jaar

1. CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 1:04.53 1:03.41 -
50m: 30.51 100m: 1:03.41

2. VERDONCK, Marius ZOLA/11123/08 1:15.78 1:11.47 -
50m: 34.17 100m: 1:11.47

www.meubelpaleisleemans.be
mailto:info@hanolux.be
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Punten

3. BAX, Pim KST/11082/07 1:17.60 1:13.61 -
50m: 35.73 100m: 1:13.61

4. SURKYN, Staf KST/11078/07 1:20.44 1:17.57 -
50m: 39.19 100m: 1:17.57

5. MESTARI, Abderrahmane ZOLA/11138/07 NT 1:21.19 -
50m: 38.79 100m: 1:21.19

17 jaar en ouder

1. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 1:02.93 1:02.36 -
50m: 29.71 100m: 1:02.36

2. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:12.82 1:13.18 -
50m: 34.22 100m: 1:13.18

3. KOOREMANS, Stan KST/11024/01 NT 1:18.44 -
50m: 38.72 100m: 1:18.44

FF DE BECKER, Tibo ZS/11033/05 NT -
FF HAEST, Jelle AZV/11036/01 1:06.08 -
FF WILLEMS, Dieter AZV/11038/06 1:01.15 -

Programmanr. 6 100m wisselslag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 14:35 uit sympathie fam Van Autenboer, fam Sazonov Resultaten

Rang Tijd Punten

9 - 10 jaar, Meisjes

1. MEYSMANS, Axelle RSCM/21339/13 1:43.27 1:40.31 -

9 - 10 jaar, Jongens

1. LEYSEN, Benjamin KST/11090/14 NT 1:38.97 -
2. VERVAEKE, Owen HZA/11103/13 NT 1:41.41 -

dis MEICHSNER, Vincent KST/11099/13 NT -
SW 10.9 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of
tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door de World Aquatics Medische commissie)

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:40 www.lambregts.be Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 12 jaar

1. VAN RILLAER, Yinthe HZA/21084/11 1:42.34 1:39.26 -
50m: 47.62 100m: 1:39.26

2. VAES, Elisabeth HZA/21090/11 1:48.86 1:43.70 -
50m: 48.99 100m: 1:43.70

3. FAES, Elyne HZA/21091/12 1:50.94 1:44.91 -
50m: 50.31 100m: 1:44.91

4. VAN DEN HEUVEL, Magali HZA/21099/12 1:49.20 1:52.17 -
50m: 53.67 100m: 1:52.17

5. VAES, Charlotte HZA/21106/12 1:55.62 1:53.59 -
50m: 53.16 100m: 1:53.59

www.lambregts.be
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Punten

6. SMETS, Maram KST/21080/11 1:52.82 1:56.62 -
50m: 56.09 100m: 1:56.62

7. DE LAET, Eline HZA/21101/12 2:00.42 1:59.86 -
50m: 56.68 100m: 1:59.86

dis LAMBRECHTS, Loes AZV/21063/11 1:56.56 -
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13 - 14 jaar

1. BOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:28.57 1:29.37 -
50m: 41.92 100m: 1:29.37

2. VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 1:27.82 1:30.10 -
50m: 41.85 100m: 1:30.10

3. CAMPFORTS, Fien KST/21069/09 1:31.32 1:32.67 -
50m: 43.31 100m: 1:32.67

4. VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 1:33.74 1:36.41 -
50m: 44.23 100m: 1:36.41

5. BEN ABDESSADAK, Maram RSCM/21265/10 1:44.55 1:42.64 -
50m: 47.68 100m: 1:42.64

6. HANNES, Amber AZV/21040/09 1:50.43 1:43.03 -
50m: 48.17 100m: 1:43.03

7. VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 1:45.46 1:47.19 -
50m: 50.19 100m: 1:47.19

dis KOCX, Charlotte KST/21062/09 1:36.46 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. VAN GELDER, Iza KST/21058/08 1:31.95 1:34.15 -
50m: 45.00 100m: 1:34.15

17 jaar en ouder

1. JALECOVA, Katarina ZS/21093/04 NT 1:39.22 -
50m: 46.00 100m: 1:39.22

FF HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 NT -

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:50 www.famstbinnenhuisinrichting.be Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 12 jaar

1. DE VALCK, Thibault KST/11065/11 1:29.52 1:29.69 -
50m: 42.59 100m: 1:29.69

2. STABEL, Jasper KST/11063/11 1:46.27 1:37.32 -
50m: 45.39 100m: 1:37.32

3. DEWULF, Joep RSCM/11309/11 1:53.08 1:42.12 -
50m: 47.94 100m: 1:42.12

4. ROEFS, Pablo KST/11066/11 NT 1:47.05 -
50m: 51.04 100m: 1:47.05

www.famstbinnenhuisinrichting.be
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Punten

5. VERBEEK, Matts HZA/11098/12 1:55.91 1:51.43 -
50m: 52.62 100m: 1:51.43

13 - 14 jaar

1. SAZONOV, Fedor KST/11047/09 1:17.88 1:12.55 -
50m: 34.31 100m: 1:12.55

2. LADEWIG, Seth ZOLA/11124/09 1:35.30 1:25.60 -
50m: 39.81 100m: 1:25.60

3. NAEGELS, Reza ZOLA/11128/10 NT 1:32.20 -
50m: 43.13 100m: 1:32.20

4. LEMMENS, Noah AZV/11046/10 1:37.60 1:36.34 -
50m: 46.28 100m: 1:36.34

5. SMETS, Freek KST/11098/10 NT 1:44.71 -
50m: 49.43 100m: 1:44.71

6. DEBONDT, Mats KST/11093/09 NT 1:46.50 -
50m: 50.53 100m: 1:46.50

7. VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 1:50.69 1:48.45 -
50m: 50.87 100m: 1:48.45

8. WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 2:10.89 2:00.18 -
50m: 54.57 100m: 2:00.18

dis VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 1:50.73 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. LEYSEN, Michel KST/11052/07 1:12.57 1:12.29 -
50m: 33.78 100m: 1:12.29

2. BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 1:22.09 1:22.28 -
50m: 38.76 100m: 1:22.28

3. WOUTERS, Mike KST/11084/07 1:28.45 1:27.98 -
4. HANNES, Quinten AZV/11043/07 1:39.15 1:34.93 -

50m: 45.18 100m: 1:34.93

dis SURKYN, Staf KST/11078/07 1:41.27 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:11.27 1:12.70 -
50m: 32.87 100m: 1:12.70

2. DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 1:13.33 1:13.49 -
50m: 34.89 100m: 1:13.49

3. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 1:19.58 1:21.03 -
50m: 37.44 100m: 1:21.03

4. BARDAI, Anas KST/11096/06 NT 1:35.53 -
50m: 44.81 100m: 1:35.53

FF HAEST, Jelle AZV/11036/01 1:17.62 -
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:15 www.immojones.be Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 12 jaar

1. VAN RILLAER, Yinthe HZA/21084/11 1:39.21 1:37.91 -
50m: 43.31 100m: 1:37.91

2. CORTHOUT, Mirte HZA/21082/11 NT 1:40.55 -
50m: 43.79 100m: 1:40.55

13 - 14 jaar

1. BLATON, Ikaterini RSCM/21322/10 NT 1:36.86 -
50m: 43.53 100m: 1:36.86

17 jaar en ouder

1. TOTTÉ, Jolien ZS/21050/04 NT 1:20.01 -
50m: 36.36 100m: 1:20.01

2. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 NT 1:21.93 -
50m: 37.33 100m: 1:21.93

3. LAUWAERT, Nika KST/21020/05 NT 1:27.80 -
50m: 39.03 100m: 1:27.80

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:15 www.dienstenthuis.com , www.raamdecoratieilse.be Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 12 jaar

1. DE VALCK, Thibault KST/11065/11 1:27.94 1:26.24 -
50m: 39.77 100m: 1:26.24

2. CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 NT 1:56.14 -
50m: 50.25 100m: 1:56.14

13 - 14 jaar

1. GEENTJENS, Kobe RSCM/11316/10 NT 1:39.12 -
50m: 45.97 100m: 1:39.12

15 - 16 jaar

1. CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 59.77 1:00.84 -
50m: 28.03 100m: 1:00.84

dis HANNES, Quinten AZV/11043/07 NT -
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF EL HADDOUCHI, Haroun ZOLA/11121/08 NT -

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:00.58 1:00.43 -
50m: 27.83 100m: 1:00.43

2. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:06.85 1:04.68 -
50m: 29.75 100m: 1:04.68

FF WILLEMS, Dieter AZV/11038/06 1:02.07 -

www.immojones.be
www.dienstenthuis.com
www.raamdecoratieilse.be
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:20 www.defra.be , Center Peeraer tuin en dier Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 12 jaar

1. MELIS, Vlinder KST/21076/12 1:14.30 1:13.48 -
50m: 34.95 100m: 1:13.48

2. LAMBRECHTS, Loes AZV/21063/11 1:21.42 1:19.14 -
50m: 38.24 100m: 1:19.14

3. FAES, Elyne HZA/21091/12 1:21.18 1:21.74 -
50m: 39.45 100m: 1:21.74

4. VANDE SOMPELE, Jits ZOLA/21131/11 1:20.37 1:21.86 -
50m: 39.22 100m: 1:21.86

5. VAN BEYLEN, Flora RSCM/21336/12 1:39.37 1:29.21 -
50m: 41.49 100m: 1:29.21

6. VERSLEGERS, June HZA/21092/12 1:30.90 1:30.52 -
50m: 42.67 100m: 1:30.52

7. VAN GINDERACHTER, Rosalie RSCM/21338/12 1:39.39 1:30.64 -
50m: 42.50 100m: 1:30.64

8. SMETS, Maram KST/21080/11 1:28.87 1:31.49 -
50m: 44.89 100m: 1:31.49

9. AVONTS, Ilena RSCM/21337/12 1:44.75 1:38.79 -
50m: 46.51 100m: 1:38.79

13 - 14 jaar

1. MICHIELSEN, Noor AZV/21048/09 1:07.71 1:03.22 -
50m: 31.11 100m: 1:03.22

2. VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 1:07.79 1:06.72 -
50m: 31.40 100m: 1:06.72

3. BOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:13.07 1:13.41 -
50m: 35.70 100m: 1:13.41

4. CAMPFORTS, Fien KST/21069/09 1:15.58 1:14.40 -
50m: 35.74 100m: 1:14.40

5. BEN ABDESSADAK, Maram RSCM/21265/10 1:18.63 1:15.11 -
50m: 35.06 100m: 1:15.11

6. SCHROEYERS, Manon RSCM/21257/10 1:15.81 1:16.31 -
50m: 36.34 100m: 1:16.31

7. HANNES, Amber AZV/21040/09 1:15.12 1:16.61 -
50m: 37.28 100m: 1:16.61

8. KLAASEN, Lotte KST/21060/10 1:20.41 1:16.76 -
50m: 36.84 100m: 1:16.76

9. KOCX, Charlotte KST/21062/09 1:15.59 1:17.47 -
50m: 37.79 100m: 1:17.47

10. VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 1:19.69 1:20.28 -
50m: 38.53 100m: 1:20.28

FF BOGAERTS, Sarah ZOLA/21134/09 1:16.93 -

www.defra.be
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VAN GELDER, Iza KST/21058/08 1:11.29 1:10.53 -
50m: 34.03 100m: 1:10.53

2. SCHROEYERS, Chloë RSCM/21239/07 1:18.61 1:18.56 -
50m: 37.12 100m: 1:18.56

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:00.98 1:01.47 -
50m: 29.73 100m: 1:01.47

2. KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 59.99 1:01.74 -
50m: 29.31 100m: 1:01.74

3. LAUWAERT, Nika KST/21020/05 1:09.40 1:10.03 -
50m: 33.47 100m: 1:10.03

4. CHAN, Christy HZA/21089/94 1:09.58 1:11.81 -
50m: 34.20 100m: 1:11.81

SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:11.04 1:11.81 -
50m: 35.57 100m: 1:11.81

6. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:09.15 1:12.10 -
50m: 34.70 100m: 1:12.10

7. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 1:11.17 1:13.39 -
50m: 34.64 100m: 1:13.39

8. JALECOVA, Katarina ZS/21093/04 NT 1:19.94 -
50m: 38.26 100m: 1:19.94

FF VERBEECK, Emilie ZS/21094/06 NT -

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:35 merksplas@argenta.be , www.elektronuyens.be Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 12 jaar

1. ROEFS, Pablo KST/11066/11 1:19.06 1:15.37 -
50m: 34.66 100m: 1:15.37

2. STABEL, Jasper KST/11063/11 1:19.54 1:16.30 -
50m: 36.38 100m: 1:16.30

3. DE MAERSCHALCK, Pol RSCM/11354/12 1:27.28 1:20.71 -
50m: 40.03 100m: 1:20.71

4. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 1:28.44 1:20.87 -
50m: 38.92 100m: 1:20.87

5. ABOU MELHEM, Jade ZOLA/11130/11 1:22.87 1:20.88 -
50m: 37.99 100m: 1:20.88

6. KHOMENKO, Ignat ZOLA/11137/11 NT 1:23.91 -
50m: 37.95 100m: 1:23.91

7. VERBEEK, Matts HZA/11098/12 1:35.78 1:25.62 -
50m: 41.33 100m: 1:25.62

8. HUYGH, Daan RSCM/11331/11 NT 1:26.75 -
50m: 41.18 100m: 1:26.75

mailto:merksplas@argenta.be
www.elektronuyens.be
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. SAZONOV, Fedor KST/11047/09 1:03.11 59.47 -
50m: 29.02 100m: 59.47

2. NAEGELS, Reza ZOLA/11128/10 1:12.23 1:11.10 -
50m: 34.35 100m: 1:11.10

3. LEMMENS, Noah AZV/11046/10 1:16.58 1:13.51 -
50m: 36.12 100m: 1:13.51

4. LADEWIG, Seth ZOLA/11124/09 1:15.06 1:13.75 -
50m: 35.47 100m: 1:13.75

5. CASTEELS, Vic RSCM/11323/10 1:21.53 1:15.37 -
50m: 36.41 100m: 1:15.37

6. DEBONDT, Mats KST/11093/09 NT 1:18.73 -
50m: 37.95 100m: 1:18.73

7. VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 1:23.99 1:19.47 -
50m: 38.22 100m: 1:19.47

8. VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 1:22.01 1:20.50 -
50m: 38.65 100m: 1:20.50

9. AIT ALAMA, Reda ZOLA/11133/09 1:25.42 1:20.87 -
50m: 38.29 100m: 1:20.87

10. WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 1:24.53 1:22.75 -
50m: 37.97 100m: 1:22.75

11. ZIZAOUI, Jasin ZOLA/11139/09 NT 1:25.40 -
50m: 38.40 100m: 1:25.40

12. LAUWERS, Ruben RSCM/11345/10 1:26.24 1:26.98 -
50m: 40.87 100m: 1:26.98

13. SMETS, Freek KST/11098/10 NT 1:38.63 -
50m: 45.97 100m: 1:38.63

FF KEISERS, Tibo AZV/11060/09 1:02.75 -

15 - 16 jaar

1. LEYSEN, Michel KST/11052/07 54.70 55.09 -
50m: 27.19 100m: 55.09

2. CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 56.20 58.87 -
50m: 27.69 100m: 58.87

3. VERDONCK, Marius ZOLA/11123/08 1:06.01 1:02.99 -
50m: 30.07 100m: 1:02.99

4. BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 1:05.25 1:04.84 -
50m: 30.91 100m: 1:04.84

5. BAX, Pim KST/11082/07 NT 1:06.56 -
50m: 31.36 100m: 1:06.56

6. WOUTERS, Mike KST/11084/07 1:09.91 1:07.16 -
50m: 32.26 100m: 1:07.16

7. MESTARI, Abderrahmane ZOLA/11138/07 NT 1:11.13 -
50m: 32.77 100m: 1:11.13
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 56.03 56.19 -
50m: 27.15 100m: 56.19

2. DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 57.90 56.37 -
50m: 27.33 100m: 56.37

3. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:00.09 59.72 -
50m: 28.47 100m: 59.72

4. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 59.91 1:00.12 -
50m: 28.55 100m: 1:00.12

5. THOMAS, Ruben ZS/11054/06 1:04.89 1:03.93 -
50m: 32.31 100m: 1:03.93

6. KOOREMANS, Stan KST/11024/01 1:05.00 1:06.45 -
50m: 31.47 100m: 1:06.45

7. BARDAI, Anas KST/11096/06 1:15.31 1:13.88 -
50m: 35.08 100m: 1:13.88

FF CLÉMENT, Quinten ZS/11127/04 NT -
FF DE BECKER, Tibo ZS/11033/05 1:04.14 -
FF HAEST, Jelle AZV/11036/01 56.36 -

Programmanr. 13 100m vrije slag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 15:45 info@wiljan.be , info@drukkerijbartels.be Resultaten

Rang Tijd Punten

9 - 10 jaar, Meisjes

1. MEYSMANS, Axelle RSCM/21339/13 1:31.65 1:29.27 -
50m: 43.10 100m: 1:29.27

2. VAN DE WOUWER, Myrthe HZA/21107/13 1:38.13 1:31.93 -
50m: 43.33 100m: 1:31.93

3. MELIS, Fee KST/21092/14 1:33.85 1:35.96 -
50m: 43.56 100m: 1:35.96

4. VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 NT 1:45.77 -
50m: 51.23 100m: 1:45.77

5. VAN DE BORNE, Niemke HZA/21104/13 1:57.50 2:01.01 -
50m: 57.11 100m: 2:01.01

9 - 10 jaar, Jongens

1. LEYSEN, Benjamin KST/11090/14 1:20.89 1:22.56 -
50m: 37.54 100m: 1:22.56

2. MEICHSNER, Vincent KST/11099/13 NT 1:28.48 -
50m: 40.51 100m: 1:28.48

3. LEYSEN, Jeroen KST/11091/13 1:37.14 1:29.14 -
50m: 40.59 100m: 1:29.14

4. STABEL, Jonathan KST/11085/13 1:34.64 1:32.08 -
50m: 43.40 100m: 1:32.08

5. SEYMUS, Axel HZA/11100/13 NT 1:38.43 -
50m: 47.08 100m: 1:38.43

mailto:info@wiljan.be
mailto:info@drukkerijbartels.be
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 5/3/2023

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:50 www.inbupro.be , Resultaten

Rang Tijd Punten

11 - 13 jaar

1. Kempisch Swimming Team 1 2:13.95 2:13.63 10,00
ROEFS, Pablo 11 34.77 DE VALCK, Thibault 11
VAN MECHELEN, Zoë 10 MELIS, Vlinder 12

dis Kempisch Swimming Team 2 2:27.74 -
SW10.16 - Na beëidiging van eigen wedstrijd, niet onmiddellijk het water verlaten of hinderen van
andere zwemmer bij verlaten van het water

KLAASEN, Lotte, STABEL, Jasper, SMETS, Maram, VAN MECHGELEN, Arne

14 - 16 jaar

1. Kempisch Swimming Team 3 1:59.00 1:59.14 10,00
BOEYKENS, Emma 09 33.61 VAN GELDER, Iza 08
SAZONOV, Fedor 09 LEYSEN, Michel 07

2. Kempisch Swimming Team 4 2:10.26 2:05.03 9,00
SURKYN, Staf 07 29.14 BOEYKENS, Stijn 07
KOCX, Charlotte 09 CAMPFORTS, Fien 09

11 jaar en ouder

1. Kempisch Swimming Team 5 1:48.95 1:49.71 10,00
OSSENBLOK, Hanne 05 31.67 VAN DYCK, Lise 03
VAN DYCK, Nick 03 VAN DYCK, Bram 02

2. Arendonkse Zwemvereniging 1 NT 1:55.30 9,00
CLAASSEN, Ilario 07 26.30 MICHIELSEN, Noor 09
HANNES, Quinten 07 KENNIS, Nathalie 02

3. Kempisch Swimming Team 6 1:55.22 1:55.93 8,00
DRUYTS, Jeroen 01 26.88 DE GRAVE, Thibault 05
LAUWAERT, Nika 05 SUTHERLAND, Caro 00

4. Kempisch Swimming Team 7 2:00.45 2:05.83 7,00
SUTHERLAND, Sara 04 33.08 SWAANS, Jana 02
KOOREMANS, Stan 01 LAUWAERT, Arne 02

5. Arendonkse Zwemvereniging 2 NT 2:22.57 6,00
LEMMENS, Noah 10 34.43 LAMBRECHTS, Loes 11
HANNES, Amber 09 WILLEMS, Ruben 10

6. Rscm 3 NT 2:44.97 5,00
VAN BEYLEN, Flora 12 41.47 DE MAERSCHALCK, Pol 12
AVONTS, Ilena 12 HUYGH, Daan 11

dis Rscm 1 2:23.71 -
SW10.16 - Na beëidiging van eigen wedstrijd, niet onmiddellijk het water verlaten of hinderen van
andere zwemmer bij verlaten van het water

GEENTJENS, Kobe, LAUWERS, Ruben, SCHROEYERS, Manon, BLATON, Ikaterini

dis Rscm 2 2:27.14 -
SW10.16 - Na beëidiging van eigen wedstrijd, niet onmiddellijk het water verlaten of hinderen van
andere zwemmer bij verlaten van het water

DEWULF, Joep, CASTEELS, Vic, BEN ABDESSADAK, Maram, VERBEECK, Kira

FF Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 2 NT -

www.inbupro.be

